
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:27 A  TuS Lachend… S

I II III IV V VI Punkte
17 22 13 12 19 23

25

6 11 13 20 25 Auszeit

Ende
11:38 B  TKW Nienburg R

I II III IV V VI Punkte
2 8 10 9 6 1

10

╳ 7 8 9 10 Auszeit

7:11
10:22

S
A
T
Z

2

Start
11:41 B  TKW Nienburg S

I II III IV V VI Punkte
7 4 6 11 16 12

16

6
14

7
15

8
16

9 10 12 Auszeit

14:18
16:23

Ende
11:58 A  TuS Lachend… R

I II III IV V VI Punkte
12 16 14 17 22 13

25

╳

15
7
18

8
20

10
25

13 14 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Jugend-BM Hannover U18 w 5.02.2023
Frauen

A  TuS Lachendorf vs. TKW Nienburg B
Spiel 4 05.02.2023 11:27 Uhr

Sporthalle Bahnhofstraße
31812 Bad Pyrmont 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TuS Lachend… 8/14
12 Rodehorst, Stine X
13 Kiedrowski, Julie X
14 Alpers, Melanie X
16 Thies, Lotte X
17 Van der Ahe, Nina X
19 Köbke, Charlie X
22 Jablonski, Jasmin X
23 Sedlmayer, Leni X
A  Libero
A  Offizielle
T Van der Ahe, Jannes-…

SC Steinhäusert, Jörg E

C

B  TKW Nienburg 11/14
1 Bieck, Zoe X
2 Kovaciu, Anita X
4 Wurl-alickaj, Melina X
6 Valchuk, Viktoria X
7 Lytovchenko, Nataliia X
8 Heller, Sophia X
9 Schulte, Ayleen-Sophie X

10 Uhl, Noelia X
11 Dababish, Sabine X
12 Sonnwald, Hannah X
16 Morad Alizadeh, Dani… X
B  Libero
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TuS Lachend… TKW Nienburg B
A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 11 10 0 0 2
0 0 1 25 2 17 16 0 0 2

3
0 0 2 50 28 26 0 0 4
Start: 11:27 Ende: 11:58 Dauer: 0:31

Sieger: TuS Lachendorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Siegmann, Lena 1
2 Karow, Charlotte 2

Schreiber 3
Schr. Karow, Pauline 4

Assist. Adibelli, Derya

Dokument erstellt: 05.02.2023 12:01 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


