

Jugend-BM Hannover U18 w 5.02.2023

Frauen

A TuS Lachendorf vs. TKW Nienburg B

05.02.2023 11:27 Uhr

Spiel 4

Sporthalle Bahnhofstraße 31812 Bad Pyrmont



			S		art :27	A	TuS L	achen	d	S	En 11		В	TKW	Nienb	urg	R
	Aufschlagfolge Startaufstellung		Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
_				17	22	13	12	19	23	0-	2	8	10	9	6	1	
in in		Spielernr.	П							25							10
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Z														
٧		Spieistaliu															
		1. 5.	1	6	11	13	20	25)		Auszeit	X	7	8	9	10		Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_														7:11 10:22

S	Start 11:41		B TKW Nienburg				S	Ende 11:58		A	R			
Α	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
_	7	4	6	11	16	12		12	16	14	17	22	13	
Τ							16							25
Ζ														
2	6	7 1 F	8	9	10	12	Auszeit	X_		8	10 25	13	14	Auszeit
2	14	15	16				14:18 16:23	15	18	20	(ک)			

VI Punkte

			S	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	-1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III
		ufschlagfolge	А																	
Aufstellung		artaufstellung	Т																	
	Auswechsel-	Spielernr.	7																	
Auf	spieler	Spielstand	_																	
		1 5								Auszeit							Auszeit			
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																	

	A	TuS Lachend	3/14	$^{\odot}$	TKW Nienburg 11	/14
	12	Rodehorst, Stine	Х	1	Bieck, Zoe	Χ
	13	Kiedrowski, Julie	Х	2	Kovaciu, Anita	Х
	14	Alpers, Melanie	Х	4	Wurl-alickaj, Melina	Х
	16	Thies, Lotte	Х	6	Valchuk, Viktoria	Χ
	17	Van der Ahe, Nina	Х	7	Lytovchenko, Nataliia	Χ
	19	© Köbke, Charlie	Х	8	Heller, Sophia	Χ
	22	Jablonski, Jasmin	Х	9	Schulte, Ayleen-Sophie	Χ
	23	Sedlmayer, Leni	Х	10	Uhl, Noelia	Χ
	A	Libero		11	Dababish, Sabine	Χ
	$\overline{\wedge}$	Offizielle		12	©Sonnwald, Hannah	Х
	1	Van der Ahe, Jannes		16	Morad Alizadeh, Dani	Х
4	-		-	B	Libero	
ı	SC	Steinhäusert, Jörg	E	\bowtie		
				(B)) Offizielle	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
!	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Siegmann, Lena		1					
2	Karow, Charlotte		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Karow, Pauline		4					
Assist.	Adibelli, Derya							

	Ergebnisse											
(A)) Tı	ιS	Lach	end	TKW Nienburg B							
Α	8	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α			
0	0	1	25	1	11	10	0	0	2			
0	0	1	25	2	17	16	0	0	2			
				3								
0	0	2	50		28	26	0	0	4			
Start: 11:27 Ende: 11:58 Dauer: 0:3:												
Sie	ege	r: 1	ันS L	achen	dorf				2:0			

Dokument erstellt: 05.02.2023 12:01 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de